
Stavební úpravy SDH Lipolec
Císlo smlouvy objednatele 201/2019

DODATEK C . 1
KE SMLOUVE O DÍLO ZE DNE 4. 6. 2019

uzavrený dle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších zmen
a doplnku, níže uvedeného dne, mesíce a roku, mezi temito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Mesto Dacice

Se sídlem:

Zastoupeno:
ICO:

DIC,

Penežní ústav:
Císlo úctu:

Krajírova 27, 380 13 Dacice

Ing. Karlem Macku — starostou mesta

00246476

CZ00246476
Ceská sporitelna, a.s., Jindrichuv Hradec

Osoby oprávnené jednat a podepisovat ve vecech smluvních, financních a provádeni stavby:

Ing. Karel Macku - starosta

Osoby oprávnené jednat za objednatele ve vecech provádeni stavby:

Z

(dále jen ,,objednatel")

I.2. Zhotovitel: Technické služby Dacice s. r. o.

Se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dacice

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ceských Budejovicích, oddíl
C, vložka 10739

Zastoupený: Mojmírem Holcem - jednatelem
ICO: 260 40 344

DIC: CZ260 40 344

Penežní ústav: CSOB
Císlo úctu: 1
Datová schránka: uq9617z

Osoby oprávnené jednat a podepisovat ve vecech smluvních:
Mojmír Holec
Osoby oprávnené jednat za zhotovitele ve vecech provádení stavby:
Mojmír Holec
Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. l a 2 zák. 183/2006 Sb.)

tel.c. ..
(dále jen ,,zhotovitel")

(spolecne také jako ,,smluvní strany")

I. PREDMET DODATKU

Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly zmenit smlouvu o dílo ze dne 4. 6. 2019, jejímž
predmetem je provedení kompletního díla - stavby: ,,Stavební úpravy SDH Lipolec", která byla
uzavrena mezi objednatelem mestem Dacice a zhotovitelem Technické služby Dacice s. r. o. (dále
jen ,,smlouva").

Predmetem tohoto dodatku je zmena rozsahu díla, a to jeho rozšírení o položky, které

-l-



objednatel vyžadoval nad rámec puvodne smluveného plnení, a s tím související zmena ceny díla.
Jedná se zejména o tyto položky:

- vybourání stávající podlahy v klubovne a nahrazení novou skladbou podlahy,
- zrízení podhledu v místnosti klubovny,
— úprava parapetního zdiva v místnosti klubovny.

II. ZMENA PREDMETU SMLOUVY

Clánek II. Predmet smlouvy odst. l. smlouvy se mení tak, že odstavec l nove zní:

1, Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpecípro ob/ednatele dílo - stavbu:
,,Stavební úpravy SDHLipolec"

(dále jen ,,dílo " nebo ,,stavba'), v rozsahu daném projektovou dokumentací, c. zakázky 20817,
kterou Yýpracovala Projektová kancelár Dacice - Karel Mandelík, požadavky objednatele,
soupisy prací, které jsou nedílnou soucástí a prílohou c. l této smloíny o dílo a Zmenoyým
listem c. l (zl l), kteíý obsahuje poloŽky požadovaných pracL

Dílem se dle této smlouvy rozumí zhotovení prístavby s hygienickým zarízením ve dvore
hasicské zbrojnice v místní cásti mesta Dacice, Lipolec, vcetne noiých techniclých rozvodu a
dále zhotovenízastrešené teraSy. Soucástí dílaje mimojiné i predání dokumentu potrebh!ých ke
kolaudaci díla.

Soucástí díla jsou dále tvto cinnosti, které provede zhotovitel.'
· odvoz a zajištení skládky suti a íybouraných hmot, vcetne poplatku za uložení, a vcetne

predání dokladu o ekologické" likvidaci (príp. o uložení na skládku) objednateli,
· zajištení rádné koordinacní cinnostipri provádení díla,
· prubežný denní úklid dotcených prostor Óodle stavu znecištení),
· splnenípodmínek Yyplývajících ze stavebního povolení,
" Yýcištení a úklid dotcených prostor po ukoncení veškeiých stavebních prací a uvedení

pozemku dotcených stavbou nebo zarízením stavenište (vcetne prístupové komunikace) do
puvodního stavu,

· predání atestu, protokolu o shode, revize elektro, certi/íkátu použiých materiálu,
prohlášenízhotovitele dle ust. § 156 stavebního zákona, zákon c. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním rádu, ve znení pozdejších predpisu, prohlášení o likvidaci odôadu
objednateli,

· zajištení dodržovánípredpisu v oblasti BOZP a požární ochranypri práci na staveništi,
{i. zaj'ištení stavenište a skládek materiálu a bezpecného pohybu osob v objektu, zajištení
bezpecného pruchodu a prístupu osob do objektu,

" zajišteni zhoíovení dokumentace skutecného provedení stavby ve 2 pare se zákresem
prípadných zmen a odchylek,

· geodetické zamerení skutecného provedení stavby a geometriclý plán pro zápis stavby do
KN.

III. ZMENA CENY DÍLA

Clánek V. Cena za dílo a platební podmínky odst. l smlouvy se mení tak, že odstavec l nove
zní:

l. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný clánkem II. této smlou'y jako cena konecná a nejyýše

-2-



Stavební úpravy SDH Lipolec
Císlo smlouvy objednatele 201/2019

prípustná, platná po celou dobu provádení díla. Jsou v ní zahrnujy veškeré práce, dodávky,
služby, yýkony a ziskzhotovitele, které Wplµaj'íz íymezení díla ve smyslu této smlouVy.

Celková cena di7a bez DPHCiní 1247.905,04 KC

Dan z pridané hodnoig je povinen priznat a zaplatit správci dane objednatel v režimu
prenesení danové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané
hodnojy, ve znenípozdeiších predpisu.

IV. ZMENA PRÍLOH

Na konec Prílohy c. l se doplnuje Zmenový list ZL l, ktejýje prílohou tohoto dodatku.

V.

Ostatní ujednání smlouvy nedotcená tímto dodatkem se nemení.

Tento dodatek je vyhotoven ve Ctyrech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dve vyhotovení.

Tento dodatek se stává nedílnou soucástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema
stranami, úcinnosti dnem jeho zverejnení v registru smluv.

Pro prípad, že tento dodatek není uzavírán za prítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavren, pokud jej zhotovitel podepíše s dodatkem ci odchylkou, byt nepodstatnou.

Mesto Dacice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích, ve znení pozdejších
predpisu, potvrzuje, že uzavrení tohoto dodatku bylo schváleno radou mesta Dacice na její 34.
schuzi konané dne 17.12.2019 pod c. usn. 603/34/RM/2019 nadpolovicní vetšinou hlasu a že tím
byly ze strany mesta Dacice splneny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vedomí, že tento dodatek, vcetne puvodního znení smlouvy ze dne 4. 6.
2019, jakož i další zmeny a dodatky smlouvy podléhají zverejnení v registru smluv. Zverejnení
zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly, že byl uzavren po
vzájemném projednání, podle jejich skutecné a svobodné vule, urcite vážne a srozumitelne, s jeho
obsahem souhlasí a na dukaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou soucást tohoto dodatku je následující príloha: Zmenový list ZL l

V Dacicích d,, doN u/Q ,
,ÉSTO"".,

\"°'j""""" "'"'f}!: n)
/"za mesto Djcice l

lrlg. Karel Macku}\','?gh' ifc9/

1'9 1L ms
V Dacicích dne

-3-

Za Zhotovitele,

za Technické služby Dacice s
Mojmír Holec, jednatel

Technické služb
U Stadionu 50/V

lC: 26 04 '-'3 44
v s", u ks v Ceskýcn äscie,'cncic.K

V ocu':.í C, 3



ROZPOCET

Stavba: Stavební úpravy SDH Lipolec
objekt: Zmenový list ZL 1

Objednatel: Mesto Dacice
Zhotovitel: TS Dacice s.r.o.
Místo: budova HZ Lipolec

C. Kód položky Popis

Zpracoval: Technické služby Dacice s.r.o.
Datum: 11. 12. 2018

MJ Množství Cena
celkem jednotková

Hmotnost
Cena celkem

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47 701,50 21,107

1 Zemní práce
## 139711101 Vykopávky v uzavrených prostorách v hornine tr. 1 až 4 m3 6,600 2 130,00 14 058,00 0,000

Vodorovné premístení do 7000 m výkopku/sypaniny z
## 162701102 horninytr. 1 až 4 m3 6,600 245,00 1 617,00 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny a betonu na
## 171201211 skládce (skládkovné) t 12,000 250,00 3 000,00 0,000

18 675,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce
Prícka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou

## 342272235.PFX maku ti 125 mm m2

1 348,00 0,173

2,000 674,00 1 348,00 0,173

6
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatrená

## 622321111 vnejších sten nanášená rucne m2 27,000 198,00 5 346,00 0,638

Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených
## 631311114 nároku na prostredí tr. C 16/20 m3 3,950 2 630,00 10 388,50 8,913

s/tvýztužná svaibvaná KARI KD 37, 150X 150 mm, D 5
## 313166590 mm, 3 X 2 m kus 12,000 250,00 3 000,00 0,152

## 635111242 zhutnením m3 5,200 1 720,00 8 944,00 11,232

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 27 678,50 20,934

PSV

711

Práce a dodávky PSV 37 958,18 0,579

Provedení izolace prou zemní vlhkosti pásy pntavenim
## 711141559 vodorovné NAIP m2 22,780 80.10 1 824,68 0,009

## 628321340 pás težký asfaltovaný B/TAG/T40 MINERÁL (V60S40) m2 26,197 72,00 1 886,18 0,102

Izolace proti vode, vlhkosti a plynum 3 710,86 0,111

713
Montáž izolace tepelné podlah volne kladenými rohožemi,

### 713121111 pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 34,000 21,20 720,80 0,000

deska EPS 100 pro trvalé zat/žen/ v tlaku (max. 2000
## 28372306 kg/m2) ti 60mm m2 34,680 88,70 3 076,12 0,052

### 713121121 Lepenka m2 34,000 15,60 530,40 0,000

Izolace tepelné 4 327,32 0,052

763

### 763131411

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1XA 12,5 bez T| dvouvrstvá spodní Kce
profil CD+UD vcetne tepelné izolace m2

29 920,00 0,416

34,000 880,00 29 920,00 0,416

Celkem 85 659,68 21,685

Strana 1 1


